
Zamówienie public... - 385961-2014

12/11/2014    S218    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I.II.III.IV.VI.

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie transportu drogowe go

2014/S 218-385961

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie
Żelazna 61
Osoba do kontaktów: Agnieszka Dąbrowska
00-848 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224594285
E-mail: zamowienia@ztm.waw.pl
Faks: +48 224594224
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ztm.waw.pl
Więcej informacji mo żna uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y)
kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące
dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zaku pów) mo żna
uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale ży
przesyła ć na adres:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Inna: jednostka budżetowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Inny: transport publiczny

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zama wiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą:
Świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego
transportu zbiorowego na linii autobusowej funkcjonującej w ramach systemu
komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Prażmów z Warszawą.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, m iejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Usługi

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

1 z 7 2014-11-12 10:29



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonom icznym, finansowym i
technicznym

Kategoria usług: nr 2: Usługi transportu lądowego [2] ,w tym usługi
samochodów opancerzonych oraz usługi kurierskie, z wyjątkiem przewozu
poczty
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Warszawa
Kod NUTS PL127

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ram owej lub
dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 1.1.2015 do
31.12.2015, usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego
transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach
systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Prażmów z Warszawą,
w ilości 240 580 (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy pięćset osiemdziesiąt)
+5 %/-20 % (plus pięć/ minus dwadzieścia) wozokilometrów, zwanych dalej
wozokm, z możliwością przedłużenia umowy o maksymalnie dwa miesiące przy
wykorzystaniu autobusów spełniających warunki określone w punkcie VII SIWZ.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
60100000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielko ść lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielko ść lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2015. Zakończenie 31.12.2015

III.1) Warunki dotycz ące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający żąda od każdego wykonawcy wniesienia przed upływem terminu
składania ofert wadium w wysokości 20 000 PLN (dwadzieścia tysięcy złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lu b odniesienie do
odpowiednich przepisów je reguluj ących:

III.1.3) Forma prawna, jak ą musi przyj ąć grupa wykonawców, której zostanie
udzielone zamówienie:

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

2 z 7 2014-11-12 10:29



Konsorcjum.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi zwi ązane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają
warunki, dotyczące:
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2) posiadania wiedzy i doświadczenia;
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia;
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.
2. Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
jeżeli:
a) posiada licencję, o której mowa w art. 5 ustawy z 6.9.2001 o transporcie
drogowym (Dz.U. z 2004 r. nr 204 poz. 2088 ze zm.) udzieloną na okres
obejmujący termin wykonania zamówienia określony w SIWZ;
b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał lub
wykonuje należycie autobusami przynajmniej 1 (jedną) usługę przewozu
regularnego w rozumieniu cyt. ustawy o transporcie drogowym – w liczbie
minimum 10 000 (dziesięć tysięcy) wozokilometrów rocznie lub w okresie
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania wykonał lub wykonuje
należycie autobusami przynajmniej 1 (jedną) usługę przewozu turystycznego o
wartości co najmniej 40 000 PLN (czterdzieści tysięcy) złotych rocznie;
c) dysponuje, co najmniej 5 (w tym 1 rezerwowy) sztukami autobusów,
spełniających wymagania niniejszego SIWZ lub złoży pisemne zobowiązanie
innych podmiotów do udostępnienia autobusów spełniających wymagania
niniejszego SIWZ;
3.W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu, zamawiający żąda następujących oświadczeń i dokumentów:
1) oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (zgodnego w
treści z załącznikiem nr 3 do SIWZ);
2) licencji;
3) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych, usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonane należycie (zgodnego w treści
z załącznikiem nr 4 do SIWZ);
4) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych
wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie
dysponowania tymi zasobami (zgodnego w treści z załącznikiem nr 5 do SIWZ).
4. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale
technicznym innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących
go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić
zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

3 z 7 2014-11-12 10:29



tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.
5. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o
udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art.
24 ust. 1 cyt. ustawy, zamawiający żąda następujących dokumentów:
1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (zgodnego w treści z
załącznikiem nr 3 do SIWZ);
2) listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej (zgodnej z treścią
załącznika nr 6 do SIWZ);
3) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i
informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu
do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 cyt. ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
5) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert;
6) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt 4–8 cyt. ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert;
7) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt 9 cyt. ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert;
8) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 cyt. ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert.
6.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP,
zamiast dokumentów, o których mowa w X.3 SIWZ:
a) pkt 3)–5) i 7) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;
— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu;
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
b) pkt 6) i 8) – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub
administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której
dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8, 10 i 11
ustawy.
7. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z
oryginałem przez wykonawcę.

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

4 z 7 2014-11-12 10:29



Sekcja IV: Procedura

8. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia oraz w przypadku innych podmiotów, na zasobach których
wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b cyt. ustawy,
kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów
są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub
te podmioty.
9. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia wymagane jest:
1) pełnomocnictwo ustanawiające pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i
zawarcia umowy w sprawie zamówienia;
2) dokumenty określone w X.3 SIWZ muszą być złożone i podpisane przez
każdego wykonawcę.

III.2.2) Zdolno ść ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych, usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonane należycie (zgodnego w treści
z załącznikiem nr 4 do SIWZ);
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych
wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie
dysponowania tymi zasobami (zgodnego w treści z załącznikiem nr 5 do SIWZ).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu, jeżeli:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał lub
wykonuje należycie autobusami przynajmniej 1 (jedną) usługę przewozu
regularnego w rozumieniu cyt. ustawy o transporcie drogowym – w liczbie
minimum 10 000 (dziesięć tysięcy) wozokilometrów rocznie lub w okresie
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania wykonał lub wykonuje
należycie autobusami przynajmniej 1 (jedną) usługę przewozu turystycznego o
wartości co najmniej 40 000 PLN (czterdzieści tysięcy) złotych rocznie;
b) dysponuje, co najmniej 5 (w tym 1 rezerwowy) sztukami autobusów,
spełniających wymagania niniejszego SIWZ lub złoży pisemne zobowiązanie
innych podmiotów do udostępnienia autobusów spełniających wymagania
niniejszego SIWZ.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrze żonych

III.3) Specyficzne warunki dotycz ące zamówie ń na usługi

III.3.1) Informacje dotycz ące okre ślonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób
odpowiedzialnych za wykonanie usługi: nie

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

5 z 7 2014-11-12 10:29



Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do składania
ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria
określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Rok produkcji autobusów. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą:
93/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkow ych lub
dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do  udziału w
post ępowaniu
18.12.2014 - 9:00

IV.3.5) Data wysłania zaprosze ń do składania ofert lub do udziału
zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których mo żna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału w post ępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 18.12.2014
Miejscowość:
Siedziba zamawiającego pokój nr 216.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

VI.1) Informacje o powtarzaj ącym si ę charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Na pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania
umowy wykonawca będzie obowiązany wnieść na okres jej obowiązywania
zabezpieczenie należytego wykonania umowy (w sposób i w formach
określonych szczegółowo w art. 147–151 ustawy) w wysokości 5 % (pięć
procent) maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego
wynikającego z umowy.

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

6 z 7 2014-11-12 10:29



2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą
obowiązani przedstawić zamawiającemu umowę regulującą współpracę tych
wykonawców.
3. Zamówienie nie może być powierzone podwykonawcom.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587840

VI.4.2) Składanie odwoła ń
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a
także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
przedmiotowego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej określone w dziale VI ustawy.
2. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której
zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy przysługuje odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, a także w terminie 10
dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w faksem lub drogą
elektroniczną albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie
internetowej zamawiającego.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, przesyłając
kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

VI.4.3)Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.11.2014

Zamówienie public... - 385961-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385961-2014:TEXT:PL:HTML

7 z 7 2014-11-12 10:29


